CONSULTATIO LXX.

An, & quatenus in Ecclesia Parochiali, unita Monasterio Abbatis Regularis, requiratur concursus? An sufficiat nominatio Abbatis Commendatarii, examen verè, & approbatio dumtaxat Episcopi? Ex quibus signis, & argumentis probetur, Abbatiam esse nullius, atque effectam territorium separatum à Diocesi Episcopi? Graviss ad id, & accurata praeceteris Sacrae Rotae Romanae decisio, qua in integrum adducitur. Quatuor dubia cum declarationibus Sacrae Congregationis Concilii de locis Abbatiae possunt inter limites Diocesis Episcopi. pag. 122.

Index Argumentorum

CONSULTATIO LXXI.

An editum Episcopale super casibus reservatis in qua inter cetera mandat, quod Confessarii Regulares confessiones audiant in habitu, quo utuntur in Choro, eisdemque prohibet penitentes audire extra Confessionarium, & extra cratem ligneam, idque januis apertis duntaxat & in Confessionariis à suis Visitatoribus intra prefatum terminum approbandis, neve in propriis aedibus accedant ad infirmos pro Sacramento penitentiae ministrando, absque licentia Episcopi, vel Curati, minusque certas personas utriusque Sexus ante ortum, & post occasum solis audiant, & si fenestella, vel lastra fuerit devastata, sive ejus foramina dilata Confessarii suspensi remaneant, cum impositione poenae Suspensionis, & pecuniaria cuiuslibet Confessario, si talia aedificia non recipiat & illa involubiliter per singula capita non servaverit, deroget privilegio Regularium, ideoque sit corrigendum, expurgandumque? pag. 115.

CONSULTATIO LXXII.

An exequior deputatus ad distribuendum pauperibus elemosynam, dotem puellis, aliove teneatur exquirere pauperiores? Vbi quod Collatores possunt dividere jus conferendi per curiam, licet electio esset ab omnibus facienda. Discrimen inter nominationem, & electionem. Forma capituli. Quia propter de elect. in quibus electionibus procedat? Et an Legatum relictum pro pauperibus possit distribui nobilibus, qui in suo statu pauperes sunt? Pauperum nomine qui veniant? Quibus pauperibus distribuendum? Quomodo voluntas Testatoris accipienda? Nobilis indigens an veniat nomine pauperis? Major paupertas quomodo accipiantur? In quo consistat. Ex quo mensuretur? pag. 125.

CONSULTATIO LXXIII.

Legitur haec Regularis Constitutio; Si Pater Generalis obierit in Secundo anno sui Generalatus, Primus Definitor sit Vicarius generalis. Quod si Generalis obierit post festum omnium Sanctorum, fiat electio novi Generalis in festo Pentecostes.

Quaeritur, an si Generalis moriatur ante unum, vel duos dies festi Pentecostes, fieri debeat electio novi Generalis eodem festo, An verò ipse Vicarius Generalis continuare debeat summi Vicarium usque ad Capitulum Generale celebrandum in prima Pentecoste? Et quid si ipse Vicarius in dicto Capitulo eligatur in Generalem. pag. 127.